
M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SAO PAULO

08 0,
P R E F E I T U R A

FIs. N.°

L I V R O  D E  D E C R E T O S

N9 3.024D E C R E T O
DO DECRETO N 9 2.978MODIFICA O ART.

DE 23 DE DEZEMBRO DE 1991.

O Senhor ARTHUR BALLERINI, Prefeito Municipal de 
usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

D E C R E T A  :

Artigo l8
de 1991, passa a vigorar com a seguinte redaçao:

cado Municipal relativos aos meses de 
julho, agosto e setembro de 1992, não 
sofrerão reajuste.

Parágrafo Único - Nos meses de outubro, novembro e

tarao a ser reajustados trimes­
tralmente, de acordo com a Lei

- Este Decreto entrará em vigor a partir de 01

contrario.

,e junho de 1992.

ARTHUR BAIXERINI 
Prefeito Municipal

•  ̂ * Registrado em Livro proprio da Secretaria de Negó­
cios Jurídicos desta Prefeitura Municipal e publicado no Paço 
Municipal aos 22 de junho de 1 9 9 ^

MARIA ANTONIA PEREIRA 
Diretor Administrativo


